ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

4 апреля 2011 года                                                                            №  7-8

«О внесении изменений в Положение
о звании «Почетный гражданин
Буинского муниципального района»

 Буинский районный Совет решил:

 1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Буинского муниципального
района», утвержденное Решением Буинского районного Совета от 27 июня 2006 года №
53-9 (в редакции Решений Буинского районного Совета от 23 октября 2008 года №14-31,
от 16 августа 2010 года №11-45, от 9 декабря 2010 года № 8-4) следующие изменения:
 а) в подпункте 1.4. слова «, как правило, не более чем четырем лицам из числа
претендентов» исключить.
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию Буинского районного Совета по социальным вопросам (председатель
М.В. Батин).

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Буинского
районного Совета                                                                             Р.Х. Абузяров